

TBR Holding Aalborg ApS
CVR-nr. 29601542
Eckersbergsvej 8
9000 Aalborg

Årsrapport 2015

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 09.06.2016

Dirigent

Navn: Tanja Bartholomæussen Rold

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse for 2015	8
Balance pr. 31.12.2015	9
Egenkapitalopgørelse for 2015	11
Noter	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

TBR Holding Aalborg ApS
Eckersbergsvej 8
9000 Aalborg

CVR-nr.: 29601542
Hjemsted: Aalborg
Regnskabsår: 01.01.2015 - 31.12.2015

Direktion

Tanja Bartholomæussen Rold, direktør

Bank

Sparekassen Vendsyssel
Vesterbro 52
9000 Aalborg

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Gøteborgvej 18
9200 Aalborg SV

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet er at besidde kapitalandele i datterselskaber og associerede selskaber, at drive investeringsvirksomhed samt anden dermed efter direktionens skøn beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev på ÷180 t.kr. Resultat anses som værende utilfredsstillende.

Selskabets ledelse er opmærksom på bestemmelserne i selskabslovgivningen vedrørende kapitaltab.

Selskabets ultimaive ejer har tilkendegivet, at denne forpligtiger sig til på anfordring af en eller flere gange at tilføre likviditet som måtte være nødvendigt for, at selskabet kan indfri sine forpligtigelser i takt med, at de forfalder.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2015

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 t.kr.</u>
Bruttotab		(7.500)	433
Andre driftsomkostninger		<u>0</u>	<u>(372)</u>
Driftsresultat		(7.500)	61
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		666.870	0
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		(775.813)	(120)
Andre finansielle indtægter	2	1.113	3
Nedskrivning af finansielle aktiver		(1.112)	(1.079)
Andre finansielle omkostninger	3	<u>(63.921)</u>	<u>(64)</u>
Årets resultat		<u>(180.363)</u>	<u>(1.199)</u>
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		<u>(180.363)</u>	<u>(1.199)</u>
		<u>(180.363)</u>	<u>(1.199)</u>

Balance pr. 31.12.2015

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 t.kr.</u>
Andre tilgodehavender		4.910	5
Tilgodehavender		<u>4.910</u>	<u>5</u>
Likvide beholdninger		<u>43</u>	<u>2</u>
Omsætningsaktiver		<u>4.953</u>	<u>7</u>
Aktiver		<u><u>4.953</u></u>	<u><u>7</u></u>

Balance pr. 31.12.2015

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 t.kr.</u>
Virksomhedskapital		125.000	125
Overført overskud eller underskud		<u>(2.499.049)</u>	<u>(2.319)</u>
Egenkapital		<u>(2.374.049)</u>	<u>(2.194)</u>
Hensættelser vedrørende tilknyttede virksomheder		371.266	0
Hensættelser vedrørende associerede virksomheder		<u>775.812</u>	<u>1.038</u>
Hensatte forpligtelser		<u>1.147.078</u>	<u>1.038</u>
Bankgæld		<u>490.000</u>	<u>500</u>
Langfristede gældsforpligtelser		<u>490.000</u>	<u>500</u>
Bankgæld		10.019	0
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		695.104	624
Anden gæld	4	<u>36.801</u>	<u>39</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>741.924</u>	<u>663</u>
Gældsforpligtelser		<u>1.231.924</u>	<u>1.163</u>
Passiver		<u>4.953</u>	<u>7</u>
Going concern	1		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	5		

Egenkapitalopgørelse for 2015

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	125.000	(2.318.686)	(2.193.686)
Årets resultat	0	(180.363)	(180.363)
Egenkapital ultimo	125.000	(2.499.049)	(2.374.049)

Noter

1. Going concern

Årsrapporten er aflagt under forudsætning af fortsat drift. Den fremadrettede drift i selskabet er afhængig af, at selskabets dattervirksomheder genererer positive resultater samt pengestrømme.

Selskabets ledelse er opmærksom på bestemmelserne i selskabslovgivningen vedrørende kapitaltab.

Selskabets ultimaive ejer har tilkendegivet, at denne forpligtiger sig til på anfordring af en eller flere gange at tilføre likviditet som måtte være nødvendigt for, at selskabet kan indfri sine forpligtigelser i takt med, at de forfalder.

Noter

	<u>2015</u> kr.	<u>2014</u> t.kr.
2. Andre finansielle indtægter		
Finansielle indtægter fra associerede virksomheder	1.113	3
	<u>1.113</u>	<u>3</u>
	<u>2015</u> kr.	<u>2014</u> t.kr.
3. Andre finansielle omkostninger		
Renteomkostninger i øvrigt	63.921	64
	<u>63.921</u>	<u>64</u>
	<u>2015</u> kr.	<u>2014</u> t.kr.
4. Anden gæld		
Moms og afgifter	19.301	19
Andre skyldige omkostninger	17.500	20
	<u>36.801</u>	<u>39</u>

5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har stillet selvskyldnerkaution for alt mellemværende med Sparekassen Vendsyssel for den associerede virksomhed Green Park Nordic ApS. Gælden er pr. 31.12.2015 indregnet til 1.966 t.kr.

Selskabet har stillet selvskyldnerkaution for alt mellemværende med Saxo Bank for den tilknyttede virksomhed Green Park ApS. Gælden er pr. 31.12.2015 indregnet til t.kr 4.449, men kan dog kun andrage t.kr 190 plus renter.

Til sikkerhed for gæld til kreditinstitutter har selskabet givet pant i den nominelle kapitalandel 80 t.kr. i Green Park ApS.